

ÅRSREDOVISNING

för Ride or Crash AB

Org.nr. 559087-8566

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lina Winkler, Styrelseledamot
2025-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva utveckling och försäljning av marknadsföringsmaterial med inriktning mot musik- och underhållningsbranschen. Bolaget ska även bedriva konsultationer inom digital marknadsföring och underhållning samt bedriva digital förlags- och publiceringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga färre kunduppdrag.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	212 234	351 865	312 098	129 201
Resultat efter finansiella poster	-53 397	-243 725	-62 423	-107 720
Soliditet (%)	90,65	99,02	99,51	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	586 692	-243 725	392 967
Balanseras i ny räkning		-243 725	243 725	0
Årets resultat			-53 397	-53 397
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>342 967</u>	<u>-53 397</u>	<u>339 570</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	342 968
Årets resultat	<u>-53 397</u>
	289 571

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>289 571</u>
	289 571

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		212 234	351 865
Övriga rörelseintäkter		0	31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>212 234</u>	<u>351 896</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 027	-205 191
Övriga externa kostnader		-20 834	-29 850
Personalkostnader		0	-2 404
Summa rörelsekostnader		<u>-88 861</u>	<u>-237 445</u>
Rörelseresultat		123 373	114 451
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-136 515	-3 970
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	44
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 280	-353 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-1 250
Summa finansiella poster		<u>-176 770</u>	<u>-358 176</u>
Resultat efter finansiella poster		-53 397	-243 725
Resultat före skatt		-53 397	-243 725
Årets resultat		<u>-53 397</u>	<u>-243 725</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>27 853</u>	<u>201 773</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 853	201 773
Summa anläggningstillgångar		27 853	201 773
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 564	0
Övriga fordringar		0	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 464</u>	<u>56 392</u>
Summa kortfristiga fordringar		70 028	56 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>276 703</u>	<u>138 628</u>
Summa kassa och bank		276 703	138 628
Summa omsättningstillgångar		346 731	195 064
SUMMA TILLGÅNGAR		374 584	396 837

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

342 968

586 692

Årets resultat

-53 397

-243 725

Summa fritt eget kapital

289 571

342 967

Summa eget kapital

339 571

392 967

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

35 013

3 870

Summa kortfristiga skulder

35 013

3 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

374 584

396 837

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	554 773	316 500
	Inköp	10 000	238 273
	Försäljningar	-143 640	0
	Utgående anskaffningsvärden	421 133	554 773
	Ingående nedskrivningar	-353 000	0
	Årets nedskrivningar	-40 280	-353 000
	Utgående nedskrivningar	-393 280	-353 000
	Redovisat värde	27 853	201 773

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Lina Winkler
Lina Winkler

Peter Hummelblad
Peter Hummelblad

Verkställande direktör
2025-01-14

2025-01-14